
 

Politechnika Warszawska 
ZASTĘPCA KANCLERZA DS. DZIAŁALNOŚCI PODSTAWOWEJ 
dr inż. Rafał Ruzik 

 

ul. Noakowskiego 18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6345 
e-mail:  
kanclerz.podst@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

 

                                   

Warszawa, dnia 07.03. 2024 r.  

 

numer referencyjny: ZP.U.SE.57.2023  

L.dz.DLiZ.261.7.2024 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na 

podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej 

dalej ustawą Pzp, na Materiały promujące Koła Naukowe i Samorząd Studentów Politechniki Warszawskiej wśród 

społeczności akademickiej, numer referencyjny: ZP.U.SE.57.2023. 

 

 

 

Informacja o  

unieważnieniu czynności unieważnienia postępowania ;  

ponownym przeprowadzeniu czynności badania i oceny ofert;  

wyborze najkorzystniejszej oferty w części 2, 3; 

unieważnieniu postępowania w części 1 i 4.   

 

 

Zamawiający - Politechnika Warszawska, działając na podstawie:  

1. art. 16 i art. 17 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający zawiadamia o: 

1) dokonaniu unieważnienia czynności unieważnieniu przedmiotowego postępowania dokonanego w dniu 

29.02.2024 r. 

2) dokonaniu powtórzenia czynności badania i oceny ofert oraz wyborze oferty najkorzystniejszej w części 

2 i w części 3. 

Uzasadnienie dla dokonanych czynności  

Zamawiający unieważnia czynność unieważnienia przedmiotowego postępowania upublicznionego dnia 29.02.2024 r. na 

stronie Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/transakcja/851271 oraz przesłanego do Wykonawców za pomocą 

platformy zakupowej w dniu 29.02.2024 r. 

Zamawiający informuje, że jego czynności są obaczone wadą. Zamawiający dokonał unieważnienia postępowania w 

częściach 1-4 po błędnym uznaniu, iż oferta złożona przez firmę XD Gifts Sp. z o.o., jest niezgodna z warunkami zamówienia 

z powodu nie załączenia wymaganych przedmiotowych środków dowodowych (próbek), w związku z czym oferta została 

odrzucona.  

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/851271


 
 

Strona 2 z 3 

 

Zamawiający zobligowany jest na podstawie art.17 ust.2 ustawy Pzp do udzielenia zamówienia Wykonawcy wybranemu 

zgodnie z przepisami ustawy Pzp, a także na podstawie art. 16 ust. 1-3 ustawy Pzp zobligowany jest do przeprowadzenia 

postępowania w sposób przejrzysty, proporcjonalny i zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe 

traktowanie wykonawców. W związku z powyższym należy unieważnić czynność unieważnienia postępowania i powtórzyć 

czynność z badania ofert. Unieważnienie i powtórzenia czynność w postępowaniu pozostaje w zgodzie z celem 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, jakim jest zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia 

publicznego (art. 7 pkt 32 Pzp., art. 457 Pzp). 

 

 

2. art. 260 ust. 2 ustawy Pzp, zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

 

1) w Części 1 Długopisy Kubki, w związku z: art. 255 pkt 3 ustawy Pzp.  

Zgodnie z art. 255 pkt 3 ww. ustawy Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 

jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może 

zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. Przed otwarciem ofert, Zamawiający 

działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, zamieścił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o maksymalnej kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. 

Wobec tego, że cena oferty najkorzystniejszej, złożonej w niniejszym postępowaniu przewyższa kwotę, 

którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może jej 

zwiększyć do ceny najkorzystniejszej oferty, Zamawiający unieważnił niniejsze postępowanie na 

podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, 

2) w Części 4 Breloczki, multitoole,  magnesy, pendrive’y i krówki, w związku z: art. 255 pkt 2 ustawy 

Pzp. 

Zgodnie z art. 255 pkt 2 ww. ustawy Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 

jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały 

odrzuceniu. 

 

3. art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

1) w Części 2 Roll-up, torby papierowe i naklejki jako najkorzystniejszą wybrano ofertę numer 2 złożoną 

przez Wykonawcę: nazwa (firma): XD Gifts Sp. z o.o. ul. Bratnia nr 1 kod pocztowy: 60-185 Skórzewo, 

powiat poznański, gmiana dopiewo, woj. wielkopolskie  NIP 7773233342 REGON 302531301. 

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta, nie została odrzucona i uzyskała największą liczbę punktów 

tj. przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów – ceny i jakości. Wyliczenie punktów zostało dokonane 

z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadą zaokrąglania od 5 w górę. Uzasadnienie 

prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp i Rozdział 11 Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). 

 

2) w Części 3 Smycze, opaski materiałowe, koszulki, bluzy i torby materiałowe jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę numer 2 złożoną przez Wykonawcę: nazwa (firma):  XD Gifts Sp. z o.o. ul. Bratnia nr 1 kod 

pocztowy: 60-185 Skórzewo, powiat poznański, gmiana dopiewo, woj. wielkopolskie  NIP 7773233342 

REGON 302531301.  

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta, nie została odrzucona i uzyskała największą liczbę punktów 

tj. przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów – ceny i jakości. Wyliczenie punktów zostało dokonane 

z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadą zaokrąglania od 5 w górę. Uzasadnienie 

prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp i Rozdział 11 Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). 

 

 

 

 

 

 



 
 

Strona 3 z 3 

 

Streszczenie oceny złożonych ofert: 

Dziękujemy za udział w postępowaniu.         

dr inż. Rafał Ruzik 

Nr 

oferty 

Data i godzina 

złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres 

Wykonawcy 

Kryterium  
Cena oferty brutto w zł  

 

(cena brutto najniższej oferty/cena brutto 

oferty badanej) x 55 pkt. 

 

Liczba pkt. w kryterium [55 pkt.]  

Kryterium  
Jakość 

1) ocena produktu: 
a) jakość wykonania: m.in. czy poszczególne 

części są ze sobą trwale połączone, nie odpadają, nie 
odstają, nie ma wystających części, wytrzymałość szwów, 
nie ma odprysków, obić, jednolitość koloru (max. 15 pkt.); 

2) ocena znakowania: 
a) jakość grawera, nadruków – czy są 
czytelne, profesjonalnie wykonane (m.in. ostre, jednolite, 
o równych krawędziach) (max. 15 pkt.); 

b) trwałość grawera, nadruków – np. czy przy 
pocieraniu nadruk się nie rozmazuje, nie schodzi (max.15 
pkt.). 

 

Liczba pkt. w kryterium [45 pkt.] 
 

Razem 

1. 

30-01-2024  

10:58:44 

 

 

 

 

 

 

 

 

PPHU Lir Elżbieta Zajet  

Al. Grunwaldzka nr 2  

kod pocztowy: 82-300 

Elbląg 

woj. warmińsko-mazurskie  

NIP 5781179389  

REGON 170343308  

tel. +48 55 231 75 75  

e-mail: 

patrycja.bartys@lir.pl 

 

Część 1 = 21 998,55 zł 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 

1 pkt 5) ustawy Pzp, nie podlegała ocenie.  

 

 
Część 1 Długopisy Kubki  
Długopisy (+ złożono próbkę) 

Kubki – 0 pkt jakość graweru i nadruku – brak nadruków 
 

(-) 

Część 2 = 40 544,49 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 

1 pkt 5) ustawy Pzp, nie podlegała ocenie.  

 

 
Część 2 Roll-up, torby papierowe i naklejki 
Roll-up (+ złożono próbkę) 

Torby papierowe – jednokolorowe – brak 
przedmiotowych środków dowodowych - próbki  

Torby papierowe – wielokolorowe (+ złożono próbkę) 
Naklejki– brak przedmiotowych środków dowodowych - 
próbki  

 

(-) 

Część 3 = 52 498,86 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 

1 pkt 5) ustawy Pzp, nie podlegała ocenie.  

 

 

Część 3 Smycze, opaski materiałowe, koszulki, bluzy i 
torby materiałowe 
Smycze (+ złożono próbkę) 

Opaski materiałowe (+ złożono próbkę) 
Koszulki (+ złożono próbkę) 
Bluzy 0 pkt. zawartość bawełny niższa niż wymagano, 

wymagano min. 70 % jest 65 % 
Torby materiałowe (+ złożono próbkę) 

 

(-) 

Część 4 = 34 657,71 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 
1 pkt 5) ustawy Pzp, nie podlegała ocenie.  

 

 

Część 4 Breloczki, multitoole,  magnesy, pendrive’y i 
krówki 
Breloczki (+) 

Multitoole (+) 
Magnesy (+) 
Pendrive’y (+) 

Krówki 0 pkt. niezgodna ze specyfikacją bazowego 
materiału promocyjnego.  

Krówki nie są świeże, nie ciągną się, brak informacji dot.  
składu krówki, brak możliwości stwierdzenia czy w składzie 
jest: mleko, cukier glukozowy i masło. 

 

(-) 

2.  
05-02-2024  

09:12:44 

XD Gifts Sp. z o.o.  

ul. Bratnia nr 1  

kod pocztowy: 60-185 

Skórzewo, powiat 

poznański, gmiana 

dopiewo,  

woj. wielkopolskie   

NIP 7773233342 

REGON 302531301  

tel. +49 570 800 242 

e-mail: 

zuzanna@xdgifts.com; 

biuro@xdgifts.com  

 

 

Część 1 = 34 003,97 zł 

 

 

 

Część 1 Długopisy Kubki  
Długopisy – (+ złożono próbkę) 
Kubki – (+ złożono próbkę) 

 

(-) 
 
Oferta przewyższa kwotę, 

którą Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 

 

Część 2 = 27 596,25 zł 

55 pkt. 

 

 

Część 2 Roll-up, torby papierowe i naklejki 
Roll-up (+ złożono próbkę)  

Torby papierowe – jednokolorowe – (+ złożono próbkę) 
Torby papierowe – wielokolorowe – (+ złożono próbkę) 
Naklejki –(+ złożono próbkę) 

 

41,25 pkt 
 

96,25 pkt 

Część 3 = 61 169,61 zł 

55 pkt. 

 

 

 

Część 3 Smycze, opaski materiałowe, koszulki, bluzy i 
torby materiałowe 
Smycze - (+ złożono próbkę) 

Opaski materiałowe - (+ złożono próbkę) 
Koszulki (+ złożono próbkę) 

Bluzy (+ złożono próbkę) 
Torby materiałowe - (+ złożono próbkę) 

44 pkt. 
 

99 pkt 

Część 4 = 41 440,15 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 

1 pkt 5) ustawy Pzp, nie podlegała ocenie.  

 

 
Część 4 Breloczki, multitoole,  magnesy, pendrive’y i 
krówki 

Breloczki - (+ złożono próbkę) 
Multitoole - (+ złożono próbkę) 

Magnesy - (+ złożono próbkę) 
Pendrive’y - (+ złożono próbkę) 
Krówki - 0 pkt. niezgodna ze specyfikacją bazowego 

materiału promocyjnego. Krówki nie ciągną się. 

(-) 

mailto:biuro@xdgifts.com
mailto:biuro@xdgifts.com

